onn

]

BEE INSTITUTO FEDERAL
] Mato Grosso

O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduacdo e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido a pandemia de COVID-19 e a
recomendacao de distanciamento social, as matriculas serdo realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereco eletronico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e ira
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);

b) andlise da documentacdo pelo setor de Registro Escolar;

c¢) conferéncia com documentos originais apés retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

N3o serdo considerados os documentos de matricula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
gue o candidato se inscreveu e foi convocado para matricula.

Caso o candidato ndo possua meios tecnoldgicos para realizar a matricula de forma eletrénica, devera encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentagao,
agendamento este que devera ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também podera ser realizado
pelo nimero do setor indicado na tabela.

Nao sera possivel agendar e nem realizar a entrega da documentagdo para matricula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverd observar os documentos comprobatdrios para a realizagdo da matricula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo Unico (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Nao serdo considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Apds o recebimento e conferéncia dos documentos, o Setor de Registro Escolar informara ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentacdo faltante, no periodo
estipulado para a efetivacdo da matricula.

O candidato convocado para a matricula perderd o direito a vaga se ndao encaminhar ou nao apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realizacdo da matricula, dependendo da existéncia de vagas que ndo forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.



EEE INSTITUTO FEDERAL

592324
587364
589192
591174
583003
593110
590040
580683
587938
591168
589998
587305
589801
586261
587056
579792
588789
589751
584914
592345
585978
586361
590053
580176
583307
589821
588084
591221
587357
587440
584304
580137
590010
588190
589132
589581
588473
590935
580173
589834
585073
585004
586146
580087
581979
587141

DPI
25/01/2021

Mato Grosso

Leticia Ribeiro Silva

Marco André Goveia

Kaymmy Tayna Limoeiro Soares
Wallisson dos Santos Ribeiro
Glaydson de Souza Oliveira
Juliano Prolo de Almeida

Maria Nazaré Luisa Amaro Rosa
Mirla de Aradjo Silva

José Alves de Souzs

Claudi Gomes de Matos Filho
Gabriel Felipe Brito Moura

Elizangela Teixeira Longuinho Antiquera

Jhennyfer Kellen Nunes Campos
Fernanda Bento da Silva

Monica Marta Ferreira dos Santos
Jarel Oliveira Pinheiro

Andressa Souza Oliveira

Viviane Alves Dias da Silva
Jocelmo Albuquerque da Silva
Moisés Augusto Alves Cavalcante
Leticia Maciel de Aratjo

Gabriela de Oliveira

Diego da Silva Batista

Gean Carlos Vargas da Silva
Eugénio Marcos de Sousa

Pedro Negreiro Neris
Liliancordeiro da Silva Ribeiro
Welington de Souza Paiva

Liliane Maria de Jesus

Vitor Felipe Coelho de Aguiar
Cristina Francisca de Souza
Daiane Mariana Chaves
Guilherme Henrique Souza Brito
Mateus Henrique da Cunha
Glleidhery Silva Santos

Ivana Pereira da Silva

José Roberto Tserenhariwe Runhamri
Larissa Evelin Rodrigues de Souza
Hadalla Ayda Bispo Arruda

Lucas Costa Arraes

Drielly Alves da Silva Oliveira
Rutielly Naiany de Jesus

Daniel Fernandes Rodrigues
Wellington Gomes Martins
Maria do Carmo Leal Lira

Leila Aparecida de Oliveira

20/06/2000
18/10/1998
17/12/2001
16/07/1997
21/11/1982
03/06/1997
15/09/2000
24/11/1998
08/04/1967
07/06/2000
07/04/2002
08/10/1978
18/10/1989
02/04/1991
09/08/1985
22/02/1996
13/12/1986
09/03/1994
07/04/1997
23/01/1992
29/09/2001
11/12/1999
25/01/1998
13/03/1986
18/06/1978
19/10/1995
01/02/1992
08/12/1992
21/09/1980
11/12/2002
19/04/1975
22/12/1993
13/05/2002
05/11/1995
05/10/1997
02/11/2000
09/09/1980
13/08/1995
17/07/1999
23/02/1989
16/10/1988
02/12/1995
31/05/2002
15/08/1991
14/08/1971
28/08/1969

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGCAO (NOTAS DO ENEM)

Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica
Tecnologia em Gestdo Publica

RESULTADO FINAL

Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas
Campus Barra do Gargas

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h.

181032977785
191060428742
191030374752
161006920151
171053646781
151008684495
171001977387
171023453367
181015332875
191038897184
191013267718
181048794224
181021202187
161056254998
171045959094
161027868686
171009867168
181012183776
171048188345
171007506032
191022553769
161033112434
181054457088
191013788192
161084404615
181032367573
191050616694
181024207613
161031167166
191008109016
191001268231
171062620728
191044847629
191013921991
151002136559
191020365869
181044661849
151004967572
181017169796
161011621604
191006268798
171037627196
191027526372
191047448979
171022288947
151003959778

2459,7
2330,0
2191,9
2211,8
2367,8
2314,1
2147,6
1985,9
2515,7
2316,1
2317,4
2088,6
2395,3
2226,2
2151,6
2076,6
2295,7
1892,1
2009,9
1966,3
2003,6
1947,5
2001,7
1920,9
1875,6
1969,9
1888,2
2121,6
1948,2
1793,2
1870,7
1825,6
1679,5
1774,8
1834,5
1669,2
1799,2
1696,9
1703,7
1643,8
1630,1
784,3
1983,1
1535,0
0,0
0,0

580,0
680,0
740,0
720,0
560,0
600,0
720,0
880,0
340,0
520,0
500,0
680,0
360,0
520,0
560,0
620,0
400,0
740,0
600,0
640,0
560,0
600,0
540,0
600,0
640,0
500,0
560,0
320,0
440,0
560,0
440,0
480,0
580,0
460,0
380,0
540,0
280,0
300,0
280,0
320,0
220,0
420,0

0,0

0,0

0,0

3039,7
3010,0
2931,9
2931,8
2927,8
2914,1
2867,6
2865,9
2855,7
2836,1
2817,4
2768,6
2755,3
2746,2
2711,6
2696,6
2695,7
2632,1
2609,9
2606,3
2563,6
2547,5
2541,7
2520,9
2515,6
2469,9
2448,2
2441,6
2388,2
2353,2
2310,7
2305,6
2259,5
2234,8
2214,5
2209,2
2079,2
1996,9
1983,7
1963,8
1850,1
1204,3
1983,1
1535,0

0,0

0,0

WO ~NOU A WN R

AL WWWWWWWWWENNRNRNNNNNNRNERRR 2 B B 2 B R
NP ODOXONODU ARWNRPLOORO®IODUTNWNRLROO®NOO_WNRO

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

2/6



INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nascimento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)
RESULTADO FINAL

589998
587305
587440
590010
588190
589132
587141

DPI
25/01/2021

Gabriel Felipe Brito Moura

Elizangela Teixeira Longuinho Antiquera
Vitor Felipe Coelho de Aguiar
Guilherme Henrique Souza Brito
Mateus Henrique da Cunha

Glleidhery Silva Santos

Leila Aparecida de Oliveira

07/04/2002
08/10/1978
11/12/2002
13/05/2002
05/11/1995
05/10/1997
28/08/1969

Curso Campus Reserva Inscri¢io ENEM o:f::’_“: Redagso P°';:::I°E° Classificagio  Resultado
Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L4 - EP + Renda + PPI 191013267718  2317,4 500,0 2817,4 1 Aprovado
Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L4 - EP + Renda + PPI 181048794224  2088,6 680,0 2768,6 2 Aprovado
Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L4 - EP + Renda + PPI 191008109016  1793,2 560,0 2353,2 3 Aprovado
Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L4 - EP + Renda + PPI 191044847629  1679,5 580,0 2259,5 4 Aprovado
Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L4 - EP + Renda + PPI 191013921991  1774,8 460,0 22348 5 Classificado
Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L4 - EP + Renda + PPI 151002136559  1834,5 380,0 22145 6 Classificado
Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L4 - EP + Renda + PPI 151003959778 0,0 0,0 0,0 Eliminado

DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h.

3/6



am INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)

EEE INSTITUTO FEDERAL RESULTADO FINAL
BME  Mmato Grosso
Inscrigio  Nome Nascimento Curso Campus Reserva Inscrigio ENEM 0:;:;:; Redagio Pm;:::fi" Classificagio  Resultado
588789 Andressa Souza Oliveira 13/12/1986  Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas LS - EP + Renda 171009867168  2295,7 400,0  2695,7 1 Aprovado
586146 Daniel Fernandes Rodrigues 31/05/2002 Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas LS - EP + Renda 191027526372  1983,1 0,0 1983,1 Eliminado
DPI

25/01/2021 DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h. a6



am INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)
EEE INSTITUTO FEDERAL RESULTADO FINAL
BME  Mmato Grosso

Provas Redacgo  Pontuacio
Objetivas g Final

588084 Liliancordeiro da Silva Ribeiro 01/02/1992  Tecnologia em Gest&o Publica Campus Barra do Gargas L8 - EP + PPI 191050616694  1888,2 560,0 24482 1 Aprovado

Classificagio Resultado

Inscrigdo Nome Nascimento Curso Campus Reserva Inscricdo ENEM

DPI

25/01/2021 DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h. s/



am INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 097/2020 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (NOTAS DO ENEM)

EEE INSTITUTO FEDERAL RESULTADO FINAL
BME  Mmato Grosso
Inscrigio  Nome Nascimento Curso Campus Reserva Inscrigio ENEM 0:;:;:; Redagio Pm;:::fi" Classificagio  Resultado
589801 Jhennyfer Kellen Nunes Campos 18/10/1989 Tecnologia em Gestdo Publica Campus Barra do Gargas L9 - EP 181021202187  2395,3 360,0 2755,3 1 Aprovado
586261 Fernanda Bento da Silva 02/04/1991  Tecnologia em Gest&o Publica Campus Barra do Gargas L9 - EP 161056254998  2226,2 520,0 2746,2 2 Aprovado

DPI e < 2 <

25/01/2021 DATA DA MATRICULA DOS APROVADOS: DE 27/01 AS 8h ATE 29/01/2021 AS 17h. 6/6



