

O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os Cursos de Graduação e comunica aos candidatos **APROVADOS** que, devido à pandemia de COVID-19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

- a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
- b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
- c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar email para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação, agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos convocados nesta chamada.



Inscrição	Nome Na	ascimento	Curso	Campus	Reserva	Inscrição ENEM	Provas Objetivas	Redação I	Pontuação Final	lassificação	Resultado
592324	Letícia Ribeiro Silva	20/06/2000	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181032977785	2459,7	580,0	3039,7	1	Aprovado
587364	Marco André Goveia	18/10/1998	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191060428742	2330,0	680,0	3010,0	2	Aprovado
589192	Kaymmy Taynã Limoeiro Soares	17/12/2001	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191030374752	2191,9	740,0	2931,9	3	Aprovado
591174	Wallisson dos Santos Ribeiro	16/07/1997	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	161006920151	2211,8	720,0	2931,8	4	Aprovado
583003	Glaydson de Souza Oliveira	21/11/1982	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171053646781	2367,8	560,0	2927,8	5	Aprovado
593110	Juliano Prolo de Almeida	03/06/1997	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	151008684495	2314,1	600,0	2914,1	6	Aprovado
590040	Maria Nazaré Luísa Amaro Rosa	15/09/2000	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171001977387	2147,6	720,0	2867,6	7	Aprovado
580683	Mirla de Araújo Silva	24/11/1998	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171023453367	1985,9	880,0	2865,9	8	Aprovado
587938	José Alves de Souzs	08/04/1967	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181015332875	2515,7	340,0	2855,7	9	Aprovado
591168	Claudi Gomes de Matos Filho	07/06/2000	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191038897184	2316,1	520,0	2836,1	10	Aprovado
589998	Gabriel Felipe Brito Moura	07/04/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191013267718	2317,4	500,0	2817,4	11	Classificado
587305	Elizangela Teixeira Longuinho Antiquera	08/10/1978	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181048794224	2088,6	680,0	2768,6	12	Classificado
589801		18/10/1989	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181021202187	2395,3	360,0	2755,3	13	Classificado
586261	Fernanda Bento da Silva	02/04/1991	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	161056254998	2226,2	520,0	2746,2	14	Classificado
587056	Monica Marta Ferreira dos Santos	09/08/1985	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171045959094	2151,6	560,0	2711,6	15	Classificado
579792	Jarel Oliveira Pinheiro	22/02/1996	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	161027868686	2076,6	620,0	2696,6	16	Classificado
588789	Andressa Souza Oliveira	13/12/1986	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171009867168	2295,7	400,0	2695,7	17	Classificado
589751	Viviane Alves Dias da Silva	09/03/1994	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181012183776	1892,1	740,0	2632,1	18	Classificado
584914	Jocelmo Albuquerque da Silva	07/04/1997	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171048188345	2009,9	600,0	2609,9	19	Classificado
592345	Moisés Augusto Alves Cavalcante	23/01/1992	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171007506032	1966,3	640,0	2606,3	20	Classificado
585978		29/09/2001	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191022553769	2003,6	560,0	2563,6	21	Classificado
586361	Gabriela de Oliveira	11/12/1999	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	161033112434	1947,5	600,0	2547,5	22	Classificado
590053	•	25/01/1998	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181054457088	2001,7	540,0	2541,7	23	Classificado
580176	<u> </u>	13/03/1986	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191013788192	1920,9	600,0	2520,9	24	Classificado
583307		18/06/1978	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	161084404615	1875,6	640,0	2515,6	25	Classificado
589821	Pedro Negreiro Neris	19/10/1995	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181032367573	1969,9	500,0	2469,9	26	Classificado
588084		01/02/1992	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191050616694	1888,2	560,0	2448,2	27	Classificado
591221		08/12/1992	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181024207613	2121,6	320,0	2441,6	28	Classificado
587357		21/09/1980	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	161031167166	1948,2	440,0	2388,2	29	Classificado
587440		11/12/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191008109016	1793,2	560,0	2353,2	30	Classificado
584304		19/04/1975	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191001268231	1870,7	440,0	2310,7	31	Classificado
580137		22/12/1993	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171062620728	1825,6	480,0	2305,6	32	Classificado
590010		13/05/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191044847629	1679,5	580,0	2259,5	33	Classificado
588190	•	05/11/1995	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191013921991	1774,8	460,0	2234,8	34	Classificado
589132	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	05/10/1997	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	151002136559	1834,5	380,0	2214,5	35	Classificado
589581		02/11/2000	Tecnologia em Gestão Pública		1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191020365869	1669,2	540,0	2209,2	36	Classificado
588473		09/09/1980	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181044661849	1799,2	280,0	2079,2	37	Classificado
590935	8	13/08/1995	Tecnologia em Gestão Pública		1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	151004967572	1696,9	300,0	1996,9	38	Classificado
580173	, ,	17/07/1999	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	181017169796	1703,7	280,0	1983,7	39	Classificado
589834		23/02/1989	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	161011621604	1643,8	320,0	1963,8	40	Classificado
585073	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	16/10/1988	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191006268798	1630,1	220,0	1850,1	41	Classificado
585004	· · ·	02/12/1995	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171037627196	784,3	420,0	1204,3	42	Classificado
586146	<u> </u>	31/05/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191027526372	1983,1	0,0	1983,1		Eliminado
580087		15/08/1991	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	191047448979	1535,0	0,0	1535,0		Eliminado
581979		14/08/1971	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	171022288947	0,0	0,0	0,0		Eliminado
587141	Leila Aparecida de Oliveira	28/08/1969	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)	151003959778	0,0	0,0	0,0		Eliminado



Inscrição	Nome	Nascimento	Curso	Campus	Reserva	Inscrição ENEM	Provas Objetivas	Redação	Pontuação Final	Classificação	Resultado
589998	Gabriel Felipe Brito Moura	07/04/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L4 - EP + Renda + PPI	191013267718	2317,4	500,0	2817,4	1	Aprovado
587305	Elizangela Teixeira Longuinho Antiquera	08/10/1978	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L4 - EP + Renda + PPI	181048794224	2088,6	680,0	2768,6	2	Aprovado
587440	Vitor Felipe Coelho de Aguiar	11/12/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L4 - EP + Renda + PPI	191008109016	1793,2	560,0	2353,2	3	Aprovado
590010	Guilherme Henrique Souza Brito	13/05/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L4 - EP + Renda + PPI	191044847629	1679,5	580,0	2259,5	4	Aprovado
588190	Mateus Henrique da Cunha	05/11/1995	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L4 - EP + Renda + PPI	191013921991	1774,8	460,0	2234,8	5	Classificado
589132	Glleidhery Silva Santos	05/10/1997	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L4 - EP + Renda + PPI	151002136559	1834,5	380,0	2214,5	6	Classificado
587141	Leila Aparecida de Oliveira	28/08/1969	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L4 - EP + Renda + PPI	151003959778	0,0	0,0	0,0		Eliminado



Inscrição	Nome	Nascimento	Curso	Campus	Reserva	Inscrição ENEM	Provas Objetivas	Redação	Pontuação Final	lassificação	Resultado
588789	Andressa Souza Oliveira	13/12/1986	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L5 - EP + Renda	171009867168	2295,7	400,0	2695,7	1	Aprovado
586146	Daniel Fernandes Rodrigues	31/05/2002	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L5 - EP + Renda	191027526372	1983,1	0,0	1983,1		Eliminado



Inscrição	Nome	Nascimento Curso	Campus	Reserva	Inscrição ENEM Provas Pontuação Classificação Resultado Objetivas Redação Final
588084	Liliancordeiro da Silva Ribeiro	01/02/1992 Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L8 - EP + PPI	191050616694 1888,2 560,0 2448,2 1 Aprovado



Inscrição	Nome I	Nascimento	Curso	Campus	Reserva	Inscrição ENEM	Provas Objetivas	Redação	Pontuação Final	:lassificação	Resultado
589801	Jhennyfer Kellen Nunes Campos	18/10/1989	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L9 - EP	181021202187	2395,3	360,0	2755,3	1	Aprovado
586261	Fernanda Bento da Silva	02/04/1991	Tecnologia em Gestão Pública	Campus Barra do Garças	L9 - EP	161056254998	2226,2	520,0	2746,2	2	Aprovado